
1 

SENAT UUES KORRAS 
 
NSDAP parteiprogrammi täitmisega sai teoks uus kord. Selles toimub meie rahva 
elu ja areng oma liigi ja looduse kohaselt arenenud kultuuri raames, milles saab 
vabalt areneda ja süveneda kogu rahvakogukonna vaimne, vaimne, teaduslik, 
kunstiline ja majanduslik potentsiaal. See vaba, liigitunnetusega sakslaste 
kogukond ei vaja enam partei juhtimist, mis seetõttu pärast oma programmi 
elluviimist lahustub. 
 
  See laialisaatmine ei mõjuta juhtkonna ja senati institutsioone. Nende ülesanded 
ja volitused jäävad uues korras sisuliselt muutumatuks. Rahvuskogukond vajab 
jätkuvalt juhti, milles ta näeb end kehastatuna ja kellel on see piiramatu autoriteet, 
mida on vaja, et juhtida rahvast edukalt läbi eksistentsi eest peetava võitluse. See 
juht võtab jätkuvalt kogu vastutuse - eelkõige vastutuse selle eest, et Uus kord 
areneks kooskõlas loodusseadustega ja ei degenereeruks uuesti.  
 
 Ja ka uues korras säilitab senat oma valve- ja kontrollifunktsiooni ning kogu oma 
võimu, et vältida selliseid degeneratsioone ja takistada vääretuid juhte oma võimu 
kuritarvitamast. Nagu juba mainitud, ei saa me veel ennustada, milliseid vorme 
võtab  
see rassiline aadel, see rassiliselt seotud isiksuste eliit, mis siis Volksgemeinschaft'i 
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ja loodava Neljanda Reich'i juhtkonda hoiab. Aga selle tõelise aristokraatia 
juhtivaks juhiks saab kindlasti senat, mis tõepoolest saab olema parimate 
valitsemine! 
 
 

NATSIONAALSOTSIALISTLIKUD JUHID 
 
Natsionaalsotsialistlik liikumine ei tooda sipelgaolendeid, kes peavad toimima 
väikeste hammasratastena hingeta ühiskonnas, vaid rahvuslikult ja rassiliselt 
teadlikke isiksusi, kes võtavad oma koha orgaaniliselt struktureeritud 
Volksgemeinschaft'is. 
 
  Seega ei ole olemas "ühtset tüüpi" - ei parteikaaslase, ei poliitilise sõduri ega 
kindlasti mitte poliitilise juhi tüüpi. Kõik kolm on kindlasti natsionaalsotsialistliku 
inimtüübi väljendus, mida aga ei iseloomusta mitte isikute, vaid eluhoiakute ja 
eetose vastavus!  
 
 Järelikult võime kirjeldada rahvussotsialistlike tööliste, sõdurite ja juhtide 
ellusuhtumise põhimõtteid, eetilisi põhimõtteid, kuid me ei saa nimetada ühtset 
inimest, kes peaks neid põhimõtteid täitma ja elama. Iga rahva liige - olgu ta siis 
tööline, sõdur või juht - peaks pigem arenema individuaalse, vaba isiksusena, kuid 
seotud rahvaga ja rassiga.  
 
 Seega, kui käesolev töö peaks kirjeldama juhtkonna natsionaalsotsialistlikku 
ideed ja eluhoiakut, tuleb näidata, milline eetos neid kujundab ja kuidas need 
realiseeruvad. Seda on seni tehtud. Kui aga küsitakse konkreetselt, kuidas sellised 
juhid tegelikult on, elavad ja tegutsevad, siis saab sellele küsimusele vastata ainult 
nende isiksuste näidete kirjeldamisega, kelle puhul natsionaalsotsialistlik 
juhtimine oli ja on eeskujulikult realiseerunud. 
 
Selliste natsionaalsotsialistlike juhtide isiksuste mitmekesisus vastab elu kui 
terviku mitmekesisusele ja seega ka meie bioloogilise mõtlemise eluvaatele.  
 
 Järgnevalt ei üritata lühike biograafia, vaid üksnes näidata, kuidas selles välja 
töötatud juhtimispõhimõtted on üsna konkreetselt realiseerunud eeskujulikes 
juhtide isiksustes, et kutsuda kõiki tänaseid juhtide seltsimehi üles töötama iseenda 
kallal samamoodi ja saama omal moel ja vastavalt oma iseloomule 
natsionaalsotsialistlikuks juhiks, inimeseks, kes on "rassi ja isiksuse väärtuse 
kõrgeim kehastus", et tsiteerida veel kord seda suurt ja otsustavat Führeri sõna. 
Selleks on Heil! 
 
 

RUDOLF HESS 
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Kõikidest lugematutest natsionaalsotsialistlikest juhtidest kõigil tasanditel, kes 
peaksid olema meie eeskujuks, võib siinkohal nimetada vaid väheseid ja 
tähtsamaid - kuid nende hulgas, peale Adolf Hitleri isiksuse, mis seisab üle kõigi, 
on Rudolf Hess kindlasti see natsionaalsotsialistlik juht, keda kogu maailmas 
kõige rohkem austatakse.  
 
 Nüüdseks juba üle neljakümne aasta kestnud piinamise ohvrid, mida ta talus 
vankumatu tahtejõuga ja vankumatu lojaalsusega Führerile ja ideele ning millest 
teda tõenäoliselt ainult surm lunastab, on teinud Rudolf Hessist muistsete 
suurkujude müütilise kuju: tema kannatused, tema ohverdus, tema eeskujulik 
lojaalsus annavad meile - väikestele lapselastele - jõudu, et võtta omalt poolt lipu 
kätte ja taluda ohvreid, kannatusi ja tagakiusamist, mis kahvatuvad Führeri 
asetäitja saatusega võrreldes. 
 
Vana mehe tõeliselt eluaegne piinamisvangistus, mille rahumärter nüüdseks sai, 
pidi markeerima natsionaalsotsialismi ja andma tunnistust sellest, et tegemist on 
kuritegeliku mentaliteediga. Kuid tänu selle suure ja kõige õilsama 
natsionaalsotsialisti imetlusväärsele suhtumisele sai sellest vangistusest põlev 
süüdistus selle miinusmaailma silmakirjalikkusele, viletsusele ja alatusele, mille 
Teise maailmasõja võitjariikide poolt rahvastele peale suruti.  
 
 Spandau tsitadell, kuhu Rudolf Hess on elusalt maetud, on meie jaoks juba praegu 
suuruse, väärikuse ja auväärse ohvri mälestusmärk, lojaalsuse mälestusmärk isegi 
surmani - see on meie võitmatu usu sümbol, mis edendab end võidukalt vaatamata 
vihkamisele, tagakiusamisele ja põlgusele. Rudolf Hessi vaim ja eeskuju saadab 
meid sellel teel. 
 
Kuid isegi kui rahupiloodi juba 4 ja pool aastakümmet kestnud ohvrimeelsus 
varjutab kõike ja me saame seda erakordset elu rahvussotsialismi jaoks 
adekvaatselt hinnata ainult tema seisukohalt, siis Rudolf Hess on eeskujuks mitte 
ainult vangina, vaid ka tema elu võitlusperioodil ja tema suhtumine õnnelike 
võimuaastate jooksul näitavad meile tõeliselt rahvussotsialistlikku juhi isiksust:  
 
Rudolf Hess oli juba enne 1923. aastat üks noore NSDAP aktivistidest. Adolf 
Hitler mainib teda auväärselt seoses kõige esimese saalilahinguga, millest sai SA 
sünd. Pärast 9. novembri 1923. aasta ebaõnnestunud rahvusliku ülestõusu oli 
Rudolf Hess, nagu Führer, vangis Landsbergis, kus temast sai viimase sekretär ja 
asendamatu abiline "Mein Kampfi" koostamisel. Sellest kõige tihedamast vaimsest 
ühendusest Führeri ja tema hilisema asetäitja vahel sündis see 
natsionaalsotsialismi põhiraamat - kusjuures Rudolf Hess allutas täiesti 
omakasupüüdmatult kõik oma teadmised ja võimed Führeri geeniusele ning 
innustas oma täieliku pühendumuse ja tingimusteta usuga Führerit pidevalt teose 
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lõpuleviimiseks. 
 
Führeri sekretärina hindas ja enamasti alahindas enamik parteikaaslasi teda ka 
võitluse ajal. Ta ei kuulunud võitluse ajal suurte juhtide hulka, tema loomuses ei 
olnud ennast esiplaanile suruda. Ta mõistis oma elu kui teenimist Führeri 
geeniusele, milles Saksamaa, idee ja partei olid ühendatud - ta ei mõelnud kunagi 
isiklike järgijate värbamisele, ta ei igatsenud kunagi iseseisvat võimu.  
 
 Nii saabus tema suur tund alles siis, kui ta 1933. aastal, kogu partei jaoks täiesti 
üllatuslikult, määrati Führeri asetäitjaks parteiasjades ja hiljem ka keisriministriks, 
sest Führer ise oli nüüd täielikult seotud uue riigi ülesehitamisega ja nägi end üha 
vähem parteijuhina. 
 
Esialgu valesti hinnatud kui üsna kahvatu ja silmapaistmatu isiksus, selgus peagi, 
et Rudolf Hess, nagu ilmselt mitte keegi teine, oli kvalifitseeritud selle raske ameti 
täitmiseks. Führeri asetäitjana, igavese ja parandamatu idealistina ning piiramatus 
lojaalsuses ja distsipliinis Adolf Hitleri suhtes kasvas Rudolf Hess 
parteitunnistuseks: kes iganes tundis end ebaõiglaselt kohelduna, kellel iganes oli 
õigustatud kriitikat teha, pöördus usalduslikult Rudolf Hessi poole, kelle 
õiglustunnet, vastutustunnet ja kõrgest positsioonist hoolimata seltsimehe hoiakut 
tunti kõikjal. Nii kogesid parteikaaslased teda.  
 
 Rahvas aga tundis teda kui saksa rahva hoolivat patrooni välismaal, tundis end 
tema liigutavate jõulukõnedega oma hinges kõnetatuna ja koges teda kui Adolf 
Hitleri innukaimat austajat, kelle kõige salajasematest soovidest ja mõtetest ta 
teadis nagu keegi teine.  
 
Tema idealismis, tema siiruses ei saanud isegi Kolmanda Reichi vastased kahelda - 
ta teenis juba enne oma lõppkokkuvõttes traagilise saatuse täitumist austust kaugel 
väljaspool veendunud natsionaalsotsialistide ringi. 
 
Nagu keegi teine tundis Rudolf Hess Führeri mõtteid, nagu keegi teine teadis ta, 
kui palju kannatas Führer pärast 1939. aastat Inglismaaga peetud vennatapusõja 
tõttu, ja otsis võimalusi, kuidas lõpetada see nii mõttetu kui ka traagiline konflikt 
mõlemale poolele talutavatel tingimustel. Ta rääkis sellest sageli oma asetäitja ja 
usaldusisikuga ning mõtles valjusti, et peab olema võimalik leida keegi, kes 
suudaks selle lootusetuna näiva saatuse sõlme läbi lõigata, nii et rahu saaks 
taastada. Ja ikka ja jälle ütles ta, et tal ei ole midagi Inglismaa vastu, et ta ei taha 
impeeriumi hävitada, vaid isegi kaitsta ja tugevdada seda, et ta püüdleb 
lõppkokkuvõttes liidu poole ja oleks valmis leppima kõige heldemate 
rahutingimustega.  
 
Ilmselt jääb igavesti ebaselgeks, kas Adolf Hitler käskis või lubas oma asetäitjal 
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teha ajaloo ainulaadse rahulennu - kuid kui Rudolf Hess langevarjuga Inglismaa 
kohal langetas, et lõpuks ometi rahuläbirääkimisi alustada, tuli ta kui 
parlamendiliige, tuli ta konkreetsete läbirääkimisettepanekutega, mis vastasid 
täpselt Adolf Hitleri ideedele. 
 
Pikkade, pingeliste tundide jooksul ootas Führer märki, et rahulennu oli edukas ja 
et Inglismaa oleks valmis järele andma; kuid saatuse tund, mis oleks võinud päästa 
Euroopa võimu ja maailmapositsiooni ning viia tõelise rahukorrani, möödus 
kasutamata - Briti valitsus tahtis seda sõda, mis hävitaks mitte ainult Euroopa, 
vaid ka tema enda impeeriumi ja annaks maailmale kaks uut suurvõimu; see tahtis 
seda juudi ja usa-ameerika ringkondade survel ning ei julge tänaseni avalikustada 
dokumente Rudolf Hessi rahulennu kohta, et see sõjatahtmine ei saaks teatavaks. 
Sellepärast on need toimikud blokeeritud kuni järgmise aastatuhandeni, sellepärast 
ei tohi Rudolf Hessi avalikustada - miinusmaailma valed ja silmakirjalikkus, mis 
peab natsionaalsotsialistlikku Saksamaad vastutavaks sõja viletsuse ja sõjajärgsete 
olude viletsuse eest, ei tohi päevavalgele tulla - sellepärast jääb rahu märtrile 
vangi, sellepärast ei lubata tal rääkida oma minevikust ja sellepärast hävitatakse 
tema kirjalikud dokumendid - kuid seal, kus Rudolf Hess peab vaikima, hüüavad 
tema vangla kivid, kus teda surnuks piinatakse, päevast päeva, ööst öösse, aastast 
aastasse, aastakümnest aastakümnesse - nad hüüavad kättemaksu ja õigluse, tõe ja 
vabaduse järele. See on ka meie hüüe, meie, kes me austame Rudolf Hessis kõige 
õilsamat natsionaalsotsialistlikku juhti! 
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